平成 27年 5月 13日

各  位

会社名  セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  田口 義隆

（コード番号 9076 東証第１部、名証第１部）

問合せ先  経理部・財務 IR 部 統括部長 野津 信行

（TEL．0584-82-5023）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 5月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27年 3月 31

日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(平成 26年 5月 14日公表)

前期実績
（平成 26年 3月期）

基 準 日 平成 27年 3月 31日 同左 平成 26年 3月 31日

1 株当たり配当金 21円 00銭 11円 00銭 11円 00銭

配 当 金 総 額 4,177百万円 - 2,188百万円

効 力 発 生 日 平成 27年 6月 26日 - 平成 26年 6月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．理由

 当社は、平成 27 年 6 月 25 日開催の株主総会による定款変更のご承認を条件に、中間

配当制度を導入し、年間配当金 11 円を下限とし、連結配当性向 30％を目処とした配当

を実施するよう努めてまいります。

 平成 27 年 3 月期の期末配当につきましては、この方針を念頭におき、安定配当 11 円

と特別配当 10円からなる１株当たり 21円とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績
（期末および年間は予定）

0円 00銭
普通 11円 00銭

特別 10円 00銭

普通 11円 00銭

特別 10円 00銭

前 期 実 績
（平成 26年 3月期）

0円 00銭 11円 00銭 11円 00銭

以上